[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

REQUERIMENTO Nº: 002/2014.
REQUERENTE: MARCELO MOREIRA LOPES
REQUERIDO: PREFEITO MUNICIPAL ESTIVA
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Vereador que esta subscreve, nos termos e formas regimentais, com espeque no art. 185, X, do Regimento Interno, c/c art. 45, V, da Lei Orgânica Municipal, após prévia e unânime aprovação em plenário, REQUER seja encaminhado à Câmara Municipal, no prazo legal de 15 dias, os seguintes esclarecimentos:

a) - Se a atual Administração contratou alguma empresa para analisar as contas e procedimentos licitatórios da Administração passada.

b) - Se positivo, qual o nome da empresa, o valor da contratação, a modalidade de licitação e o prazo do respectivo contrato.

c) - E ainda, caso positivo, se a contratada já terminou os trabalhos, nesse caso, qual o resultado parcial ou final.
Respeitosamente.
Estiva, 06 de janeiro de 2014.
______________________________

Marcelo Moreira Lopes

Vereador

     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156